[image: ]
30.03.2018 №_28/1_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» «О БЮДЖЕТЕ НА 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020 ГОДОВ»
            Руководствуясь ст.ст. 27, 47, Устава МО «Баяндаевский район, ст. 10 решения Думы МО «Баяндаевский район» «О бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов » от 20 декабря 2017 года № 25/3
Дума решила:
             1. Внести следующие изменения и дополнения (приложения 2,5,7,9,11,13,16) в бюджет муниципального образования «Баяндаевский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на 2018 год по расходам в сумме 784353,2 тыс.рублей и по доходам  782758,6 тыс.рублей, с превышением расходов над доходами 5,0% или в сумме 1594,6 тыс.рублей от объема собственных доходов бюджета муниципального образования «Баяндаевский район»  без учета финансовой помощи из бюджета Иркутской области и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.
            2. Принять приложения 2,5,7,9,11,13,16 решения Думы МО «Баяндаевский район» от 20 декабря 2017 года № 25/3  «О бюджете  муниципального образования «Баяндаевский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в новой редакции (приложения к настоящему решению).
        3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Заря» и на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
                                                                                                    Председатель Думы
МО «Баяндаевский район»
                                                                                                                        В.И.Здышов

	                      Мэр района
                          А.П.Табинаев

	с. Баяндай
 30 марта 2018 года   № 28/1

image1.png